※ 整 理 番 号  減 価 償 却 資 産 の 償 却 方 法 の
変 更 承 認 申 請 書

※連結グループ整理番号
提出法人 （ フ リ ガ ナ ）  ○○コウギョウ

法 人 名  ○○工業

納 税 地
〒×××－××××
 名古屋市緑区○○町×－×－×
   電話（０５４）６１２－××××

（ フ リ ガ ナ ）  サトウ ××
平成○×年 ×月 ×日

代 表 者 氏 名  佐藤 ×× ◯印

○○○ 代 表 者 住 所

〒×××－××××
 名古屋市熱田区神宮×－×－×

税務署長殿

□

連

結

親

法

人

□

単

体

法

人

事 業 種 目  金型製造 業

（フリガナ）
整 理 番 号

法 人 名
部 門

本店又は主たる
事務所の所在地

〒 (   局   署)

電話（   ）   － 決 算 期
（フリガナ）

業 種 番 号
代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所 〒

整 理 簿

（届
出
の
対
象
が
連
結
子
法
人
で
あ
る
場
合
に
限
り
記
載
）

連

結

子

法

人 事 業 種 目  業

※

税

務

署

処

理

欄

回 付 先  □ 親署 ⇒ 子署

 □ 子署 ⇒ 調査課

自 平成○×年 ×月 ×日(連結)事業年度から減価償却資産の償却方法を下記のとおり変更したいので申請します。

至 平成○×年 ×月 ×日
記

資 産 、 設 備 の 種 類 現によっている償却方法
現によっている償却方法

を 採 用 し た 年 月 日

採 用 し よ う と す る

新 た な 償 却 方 法

器具備品 定率法     年  月  日 定額法

機械装置 定率法     年  月  日 定額法

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

と
す
る
理
由

変
更
し
よ
う

期間損益を適正に計算するため

税  理  士  署  名  押  印  ◯印

※税務署
処理欄 部門  決算

期  業種
番号  整理

簿
 備考  通信日付印 年 月 日 確認

印

代
表
取

締
役
印